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TÜRKİYE KALKINMA BANKASI A.Ş. HAKKINDA ÖZET BİLGİ 

Raporun Dönemi :   01 Temmuz-30 Eylül 2012 

Faaliyete Geçiş Tarihi : Banka 27/11/1975 tarih ve 13 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile Devlet Sanayi ve İşçi 
Yatırım Bankası (DESİYAB) A.Ş. adı altında 
kurulmuştur. 15/07/1988 tarih ve 329 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile unvanı “Türkiye Kalkınma 
Bankası A.Ş.” olarak değiştirilmiş ve sanayi sektörü 
dışındaki sektörleri de finanse etmek imkânı 
sağlanmıştır. Yüksek Planlama Kurulu’nun 
20/01/1989 tarih ve 89/T-2 sayılı Kararı ile T.C. 
Turizm Bankası A.Ş.’nin tüm aktif ve pasifleriyle 
Türkiye Kalkınma Bankası’na devredilmesi sonucu 
Banka’nın hizmet verdiği alanlara turizm sektörü de 
ilave edilmiştir. 

 Banka’nın kuruluşuna ilişkin 4456 sayılı Kanun 
14/10/1999 tarihinde kabul edilmiş ve 17/10/1999 
tarih ve 23849 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Banka bu Kanun ile düzenlenen 
hususlar dışında özel hukuk hükümlerine tabi ve 
anonim şirket şeklinde, tüzel kişiliğe sahip, bir 
kalkınma ve yatırım bankası olup, ilgili olduğu merci 
Başbakanlıktır.  

Bankanın Merkezi : Ankara (Genel Müdürlük dışında İstanbul Şube            
                                                            Müdürlüğü bulunmaktadır) 

Ödenmiş Sermayesi : 160 milyon TL 

İştirak ve Bağlı Ortaklık Sayısı : 10 

Personel Sayısı : 695  (45 adedi Süreli Sözleşmeli personeldir.)  

Bağımsız Denetim Kuruluşu : DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci         
                                                             Mali Müşavirlik A.Ş. 

Telefon ve Faks : 0 312 231 84 00–0 312 231 43 41 

Elektronik Site Adresi : http://www.kalkinma.com.tr/ 

Yönetim Merkezi Adresi  : Necatibey Cad. No:98     
  Bakanlıklar/ANKARA 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DEĞERLENDİRMESİ 

1990’lı yıllarda, gelişmiş ekonomilerde kalkınma kavramının öncelik dışına çıkması, 

kalkınma bankacılığı yapan finansal aktörlerin faaliyetlerini gelişmekte olan ekonomilere 

doğru kaydırmasına yol açmıştı. Ancak, dünya ekonomisinde son dönemde yaşanan 

gelişmeler, kalkınma bankacılığının gelişmekte olan ülkeler kadar gelişmiş ülkeler için de 

vazgeçilemez kurumlar olduğunu ortaya çıkarmıştır. Gelişmiş  ekonomilerde kalkınma 

bankaları gerek finans gerekse de reel sektörde önemli kurtarma operasyonlarını 

gerçekleştirmek suretiyle, fonksiyonlarını çok daha geniş bir yelpazeye yaymışlardır. 

Dünya ekonomisinin 2010 yılında %5,2 olan büyüme oranı 2011 yılında gerileyerek %3,9 

seviyelerinde gerçekleşmiştir. Büyümede motor rolünün gelişmekte olan ekonomilerde 

olduğunu gözlemlemekteyiz. 2011 yılında, gelişmekte olan ekonomiler %6,2 oranında 

büyürken gelişmiş ekonomilerin büyüme oranı %1,6 seviyelerinde kalmıştır. 

Euro bölgesindeki ekonomilerin bütçe açıkları ve yüksek borç sorunları devam etmektedir. 

ABD’nin ekonomik sorunlarını çözmede yetersiz kalması bu ülkenin Avrupa’ya yapacağı 

yardımları olumsuz yönde etkilemektedir. Euro bölgesi ve ABD’deki olumsuz gelişmelerin 

asya ülkeleri ile birlikte ülkemizi de etkilemesi kaçınılmaz bir durumdur. Belirtilen bu 

hususlar sonucunda dünya mal ve hizmet ticaret hacminde 2010 ve 2011 yıllarına göre çok 

daha düşük artış oranı beklenmektedir. 

Ülkemiz ekonomisinin, izlenen güçlü politikalar neticesinde, dünya ekonomisinin büyüme 

oranlarından daha fazla oranlarda büyüdüğünü gözlemlemekteyiz. 2010 yılında gayri safi 

yurtiçi hasılamızın (GSYİH) artış oranı %9,2 olarak gerçekleşmiştir. 2011 yılında 

GSYİH’deki talep yönünden canlanma, özel tüketim ve sabit sermaye yatırımlarındaki 

artışlardan kaynaklanmış, net mal ve hizmet ihracatının negatif etkisine rağmen yılı %8,5’lik 

büyüme oranı ile kapatan ekonomimiz Çin’in ardından en fazla büyüme kaydeden ülke 

olmuştur.  2012 yılının ilk yarısında 2010 ve 2011 yıllarının aksine daha düşük oranlarda 

büyüme oranları ile karşılaşmaktayız. 2012 yılının birinci çeyreğinde GSYİH %3,3 oranında 

artarken ikinci çeyreğinde bu artış oranı %2,9 olarak gerçekleşmiştir. Eylül 2012 itibariyle 

imalat sanayi kapasite kullanım oranımız ise %74 seviyelerindedir. Ülkemizde nisan 

2009’da %14,9 olan işsizlik oranı 2012 yılı temmuz ayı itibariyle %8,4’e kadar gerilemiştir. 
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Uzun vadeli ve ucuz maliyetli finansman imkanları ile reel sektörün sabit ve işletme 

sermayesi ihtiyaçlarını karşılayan Bankamız, ülkemizin kredi derecelendirme notunda 

gerçekleşen artışla uzun vadeli ve daha ucuz kaynaklara ulaşabilecektir. Dolayısıyla, reel 

sektörün sabit yatırımlarını gerçekleştirme konusunda önemli rolü olan kaliteli kaynaklarla 

yatırım yapma isteğinin artırılması şeklinde bir etki sağlanacaktır. 

Cari açık ve çözüm önerilerinin yoğun tartışıldığı bir ortam içinde, Bankamız enerji ve enerji 

verimliliği projelerine verdiği destekle enerji sorununa çözüm amaçlı yaklaşımı neticesinde 

somut sonuçlar almaktadır. Bu olumlu sonuçlar, hem bankamızın finansal göstergelerine 

yansımakta, hem de ulusal ekonomimizin bu önemli hedefinin gözetilmesine ciddi katkı 

sağlamaktadır. Bankamız son dönemlerde yürüttüğü kredilendirme politikasıyla, doğalgaza 

dayalı elektrik üretimi ile dışa bağımlı olan ekonomimizin üretim ve rekabet gücüne 

doğrudan destek sağlamaktadır. Enerji ve enerji verimliliği projelerinde gösterdiğimiz 

başarıyı, önümüzdeki dönemlerde cari açık sorununa çözüm mahiyetindeki imalat sanayi ve 

hizmet sektörlerindeki ihracat ve ithal ikame projelerine yaygınlaştırarak, ekonomi içinde 

bankamızın varlığının vazgeçilemez olduğunu ispat etmek istiyoruz. 

Sürdürülebilir ve dengeli kalkınma hedefi doğrultusunda, birikim ve kapasitemizle üzerimize 

düşen görevleri en iyi şekilde yerine getirdiğimizi ifade ederken, özverili çalışmalarından 

dolayı Bankamız çalışanlarına, yönetim ve denetim kurulu üyelerimize ve diğer 

paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

 

 Ahmet YAMAN 
                                                                                     Yönetim Kurulu Başkanı (V.)  
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GENEL MÜDÜR’ÜN DEĞERLENDİRMESİ 

 

Değerli Ortaklarımız, 

Bankacılık sektörü içinde farklı bir konumda bulunan Bankamız, Ülke önceliklerine göre reel 

sektör yatırımlarının finansman ihtiyaçlarına uzun vade ve ucuz maliyetle cevap verebilme 

performansını göstermiş ve bu durumun sürekliliğini de sağlamıştır.  

Reel sektöre kullandırılan doğrudan ve dolaylı kredilerimiz 2011 yıl sonuna göre %20 

oranında artış göstermiştir. 2012 yıl sonu itibariyle kredilerdeki artış oranımızı %25 olarak 

öngörmekteyiz. Faaliyetlerimizde görülen artış, uluslararası finans kuruluşları ile kurulan  

uzun soluklu ve güvene dayalı ilişkilerin bir neticesidir. Nitekim, kredilerimizdeki artışa 

paralel olacak şekilde Bankamızca temin edilen fonlardaki artış oranı da %20 olarak 

gerçekleşmiştir.   

2012 yılı dokuz aylık dönemde, kredilerimizin seviyesi 2,2 Milyar TL’ye ulaşmış, kredi 

portföyümüzün %55’i enerji sektörüne, %17’si aracı mali kuruluşlar üzerinden toptan 

bankacılık yöntemiyle KOBİ’lere, %14’ü imalat sanayine, %14’ü turizm ve sağlık ağırlıklı 

olmak üzere hizmet sektörüne yönelik kredilerden oluşmuştur.  

İstikrarlı büyüme stratejimizin emniyetlilik ilkesi ile birlikte uygulanması neticesinde ise 

takipteki kredi oranındaki düşüş trendi devam etmektedir. Kredi hacmi ve kalitesindeki 

olumlu değişimin bir sonucu olarak  %4,3’e gerileyen bu oranın yıl sonunda %4’ün altına 

düşmesi hedeflenmektedir.  

İşlem hacminde sağlanan artışlarla birlikte bankacılık faaliyet gelirlerimiz de geçen yılın aynı 

dönemine göre %52 oranında artarak 140 Milyon TL seviyesine yükselmiştir. Net dönem 

karımız %156 oranında artışla son 5 yılın fevkinde 33,6 Milyon TL düzeyinde 

gerçekleşmiştir. Özkaynak karlılığımız ise yıllık bazda %7,9 oranı ile Bankamızın 

koşullarında önemli bir seviyeye gelmiştir. Kredi kullandırma performansımızın etkin ve 

sistemli bir şekilde sürdürülmesi yanında para piyasaları ve menkul kıymet işlemleri de bu 

sonucun ortaya çıkmasındaki önemli faktörlerdir. 
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Önümüzdeki dönemde de kontrollü ve planlı büyüme stratejimizin, enerji ve enerji verimliliği 

yanında imalat sanayi ve hizmet sektörlerinde güçlendirilerek sürdürüleceğini belirtir,  

saygılarımı sunarım. 

 

 

Metin PEHLİVAN 
                                                                           Yönetim Kurulu Üyesi  
                                                                           ve Genel Müdür (V.) 
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ÖZET FİNANSAL BİLGİLER VE RASYOLAR 

BİLÂNÇO (Bin TL) 
 

ARALIK 2011 

 

EYLÜL 2012 

Toplam Aktifler 2.793.756 2.651.270 

Likit Aktifler 815.681 306.437 

Toplam Krediler (Net) 1.859.187 2.228.053 

Takipteki Krediler (Net) 48.310 49.596 

Kullanılan Krediler 2.216.180 2.027.430 

Özkaynaklar (Kâr Dahil) 528.875 566.959 

KÂR/ZARAR (Bin TL)  
EYLÜL 2011 

 
EYLÜL 2012 

Faiz Gelirleri (Net)   65.337 89.302 

Faiz Dışı Gelirler (Net) -46.368 -48.026 

Vergi Karşılığı (-) 5.854 7.696 

Net Kâr/Zarar 13.115 33.580 

RASYOLAR (%) 
 

ARALIK 2011 

 

EYLÜL 2012 

Toplam Krediler (Net) /Toplam Aktifler  66,5 84,0 

Takipteki Krediler (Net) /Toplam Krediler (Net)  2,6 2,2 

Özkaynaklar/Toplam Aktifler  18,9 21,4 

Kullanılan Krediler/ Toplam Pasifler 79,3 76,5 

Sermaye Yeterliliği Rasyosu (*) 58,3 24,9 

(*)Sermaye yeterliliği rasyosu, 01 Temmuz 2012 tarihinden itibaren,  28 Haziran 2012 tarih ve 28337 sayılı Resmi 
gazetede yayımlanan “Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” te 
yapılan değişikliğe göre hesaplanmaktadır. 
 

   

Likit 

Değerler 

12%

Krediler 

84%

Vad. Kad. 

Elde 

Tut.Yat. 

1%

Diğer 3%

AKTİF YAPISI (%)AKTİF YAPISI (%)
Özkaynk.

21%

Alınan 

Krediler

75%

Fonlar ve 

Para Piy. 

Borçlar

2%

Diğer

2%
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BANKA YÖNETİMİ 

Yönetim Kurulu  

Ahmet YAMAN    Yönetim Kurulu Başkanı (V.)    
İrfan TOKGÖZ    Yönetim Kurulu Üyesi     
Hakan TOKAÇ   Yönetim Kurulu Üyesi     
Metin PEHLİVAN       Yönetim Kurulu Üyesi     
Şerif ÇELENK           Yönetim Kurulu Üyesi     
Doç.Dr.Ahmet KESİK                  Yönetim Kurulu Üyesi     
Dr. Zeki ÇİFTÇİ                           Yönetim Kurulu Üyesi     

 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyelerinin Yetki Sınırları 

Bankamız Yönetim Kurulu üyelerinin görev ve sorumlulukları 4456 sayılı Kanun ve bu 

Kanuna göre düzenlenen ve 12/05/2000 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında değişmiş 

şekli ile kabul edilen Ana Sözleşmede belirlenmiştir.  

Bankamız Yönetim Kurulunun temel görevi, Genel Kurul kararları ve ilgili mevzuat ile 

kalkınma planı ve yıllık programlar çerçevesinde, Kanun ile belirlenen amaçlarının 

gerçekleşmesini sağlamaktır.  

Temmuz-Eylül 2012 döneminde Yönetim Kurulu 6 toplantı yapmış 11’i ara karar olmak 

üzere toplam 59 adet karar almıştır.  

Denetim Kurulu  

Mustafa GÜNEŞ       Denetim Kurulu Üyesi     

Ferhat KARAŞ           Denetim Kurulu Üyesi     

Davut KARATAŞ           Denetim Kurulu Üyesi     
 

Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin görev süresi üç yıldır. Görev süresi sona erenler tekrar 

seçilebilir. Süresi dolmadan üyeliğin boşalması halinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri 

uygulanır.  
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Banka Üst Yönetimi  

Metin PEHLİVAN       Genel Müdür (V.)  (Hukuk Müşv.- Bilgi İşlem )                                    

   Genel Müdür Yrd.  (Krd.Pazarlama - İnsan Kaynak.)                                         

Zekai IŞILDAR  Genel Müdür Yrd. (Krediler - Kurumsal Bankacılık - Destek Hizmetleri)                   

İrfan YAŞAR  Genel Müdür Yrd. (Hazine - Finansal Kurumlar - İş Ürün ve Plan.)     

Adnan YALÇINCI  Genel Müdür Yrd. (Kredi İzleme - Mali İşler - Bütçe)      

Bahattin SEKKİN   Genel Müdür Yrd. (Kurum.İlet. ve Eğit. - Teknoloji İzl.- İstihbarat - Ekon.Arşt.) 

 

Denetim Komitesi   

İrfan TOKGÖZ   Denetim Komitesi Başkanı                   
Şerif ÇELENK            Denetim Komitesi Başkan Vekili             
Dr. Zeki ÇİFTÇİ           Denetim Komitesi Üyesi                 

Temmuz-Eylül 2012 döneminde Denetim Komitesi 3 toplantı yapmış ve 16 adet karar 

almıştır.   

Kurumsal Yönetim Komitesi  

Hakan TOKAÇ               Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı                         
Doç.Dr. Ahmet KESİK             Kurumsal Yönetim Komitesi Başkan Vekili                       
Metin PEHLİVAN             Üye                                         
Adnan YALÇINCI             Üye                                                    
İrfan YAŞAR             Üye                                                
Zekai IŞILDAR             Üye                                                    
İlgili Birimler                                Üye         

 

İç Sistemler Kapsamındaki Birimler   

Fatih ŞAHİN    Teftiş Kurulu Başkanı       
Ramazan KOYUNCUGİL  İç Kontrol Müdürü        
Özkan ERDAL                             Risk İzleme Müdürü      
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SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

 

ORTAKLAR               MEVCUT SERMAYE PAYI 
                         (TL) (%) 

HAZİNE 
MÜSTEŞARLIĞI 

 
158.530.452,32 

 
99,08 

DİĞER (*)      1.469.547,68    0,92 

TOPLAM 160.000.000,00 100,00 

 (*)Tüm gerçek ve tüzel kişileri kapsamakta ve bu ortaklara ait hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda işlem 
görmekte olduğundan ortak sayısı bilinememektedir.  

 

RİSK YÖNETİM POLİTİKALARI  

Bankamız tarafından izlenecek risk politikalarının genel ilkesi; Banka Kuruluş Kanunuyla 

belirlenen görev, vizyon ve yapıya uygun nitelikteki faaliyet konularında uzmanlaşmak, bu 

anlamda da tanımlanabilecek, kontrol edilebilecek ve/veya yönetilebilecek riskleri almak, 

faaliyetlerin yapısı gereği oluşan ve kaçınılmaz olan riskler dışında spekülasyona yönelik bir 

risk almamak olarak özetlenebilir. Bu şekilde alınacak risklerin de, tanımlanmış ve 

yönetilebilir riskler olmasını sağlamak temel ilkemizdir. Ayrıca, risk ölçüm ve raporlama 

tekniklerinin elverdiği oranda, alınan risklerin mevcut ve gelecekteki potansiyel etkilerinin 

ölçümlemesinin yapılması sağlanmakta ve bu yöndeki çabalarımız devam etmektedir.       

28 Haziran 2012 tarih ve 28337 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bankaların İç 

Sistemleri Hakkında Yönetmelik” kapsamında “Risk Yönetimi Stratejileri, Politikaları ve 

Uygulama Esasları” dökümanı revize edilerek Bankamız Yönetim Kurulunun 26 Eylül 2012 

tarih ve 2012-18-04/172 sayılı Kararı ile onaylanmıştır. Bu döküman ile mevcut politikalara 

“Bankacılık Hesaplarından Kaynaklanan Faiz Oranı”, “Karşı Taraf Kredi”, “Yoğunlaşma”, 

“Menkul Kıymetleştirme”, “Ülke ve Transfer” ve “Artık” risk yönetimi politikaları ile “Veri 

Yönetim Süreci”, “Sermaye Gereksinimi İçsel Değerlendirme ve Sermaye Yeterliliği”, 

“Senaryo Analizleri ve Stres Testi Uygulama” politikaları da ilave edilerek uygulamaya 

girmiştir.  

BANKANIN 2012 YILI III. DÖNEM FAALİYETLERİ 

Finansman Faaliyetleri ve Finansal Kurumlarla İlişkiler 

� Avrupa Yatırım Bankası(AYB) kaynağından KOBİ MID-CAP B kısmı kapsamında          

30 milyon Avro ve KOBİ MID-CAP A kısmı kapsamında da 25 milyon Avro olmak üzere 

Ağustos ayı içerisinde toplam 55 milyon Avro Bankamız hesaplarına aktarılmıştır.  
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� Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği projelerinin finansmanı için Dünya Bankası ek 

finansman kaynağından bu dönemde 25.100 bin ABD Doları ve 474 bin Avro Bankamız 

hesaplarına aktarılmıştır.  

� İslam Kalkınma Bankası (İKB) ile imzalanmış olan 40 milyon ABD Doları limitli KOBİ 

Yatırımlarının Finansmanı sözleşmesi kapsamında Ağustos 2012 tarihi itibariyle 1.592 

bin ABD Doları Bankamız hesaplarına aktarılmıştır. 

� Bankamız ile Japan Bank for International Cooperation (JBIC) arasında GREEN projesi 

kapsamında 11 Ekim 2012 tarihinde, ülkemizdeki yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği 

yatırımlarına kaynak sağlamayı hedefleyen, söz konusu krediye ilişkin Mutabakat Belgesi 

(Memorandum of Understanding), Bankamız adına Genel Müdür Vekili Metin PEHLİVAN 

ve Yönetim Kurulu Üyesi İrfan TOKGÖZ, JBIC adına Nükleer ve Yenilenebilir Enerji 

Genel Müdürü Yutaka FUNADA ve diğer banka yetkililerinin katılımı ile imzalanmıştır.  

� Asya Pasifik Kalkınma Bankaları Birliği (ADFIAP) ve Malezya SME Bank tarafından  

ortaklaşa düzenlenen Uluslararası Kalkınma Forumuna Bankamız adına katılım 

sağlanmıştır.  

Toptan Bankacılık 

� KOBİ’lerin desteklenmesi amacıyla Dünya Bankası (DB) kaynağından 100 milyon ABD 

Doları tutarındaki toptan bankacılık (apeks) kredisi kapsamında 13 Ağustos 2012 

tarihinde 5.700 bin ABD Doları Bankamız hesaplarına aktarılmıştır. 14 Ağustos 2012 

tarihinde Denizbank A.Ş.’ye yapılan 7.928 milyon ABD Doları kredi kullandırımı ile DB 

KOBİ-II Kredi uygulaması tamamlanmıştır. 

Araştırma ve Proje Faaliyetleri 

�  “Türkiye Geneli Küme Finansmanı Projesi” kapsamında Bankamız saha araştırması ve 

istatiksel yoğunlaşma sonuçlarına göre seçilen Kümelerin toplam finansman ihtiyaçlarını 

belirlemek amacıyla anket formları hazırlanmış ve Küme yönetimlerine gönderilmiş olup 

raporlama çalışmalarına devam edilmektedir.  

Danışmanlık ve Teknik Yardım Hizmetleri 

� Bankamız ile ADFIAP (Asya Pasifik Kalkınma Finans Kuruluşları Birliği) arasında 

imzalanan protokol çerçevesinde planlanan ortak seminerlerin ilki 23-27 Temmuz 2012 

tarihlerinde Manila/Filipinler’de gerçekleştirilmiştir. Bankamız yöneticileri tarafından 
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İmalat 

Sanayi  

11.625    

Enerji 

152.620    

Madencilik 

1.000    

TEMMUZ-EYLÜL 2012 KREDİ MÜRACAATLARI

(Bin TL)

Finans 

14.116

Turizm,

Sağlık 

2.378

İmalat 

Sanayi 

23.620

Enerji 

66.482

TEMMUZ-EYLÜL 2012  KREDİ 

KULLANDIRIMLARI   (Bin TL)

verilen “KOBİ’lerde Stratejik Finansal Yönetim” konulu seminere Filipinler, Malezya, 

Palau, Samoa ve Mikronezya kalkınma bankalarından 17 kredi yöneticisi/uzman 

katılmıştır.  

� İzmir Kalkınma Ajansı ile yapılan “İzmir İli Uygun Yatırım Alanları Çalışması” Raporları ile 

ORAN Kalkınma Ajansı Kayseri merkezli “Jelatin Üretim Tesisi”, Dicle Kalkınma Ajansı 

Batman Kozluk “Jeotermal Sera Projesi”, “Yalova Altınova Süs Bitkileri Ticaret Merkezi”, 

“Armutlu Çam Fıstığı Tesisi” fizibilite çalışmaları tamamlanmıştır. 

� Kalkınma Ajansları ile işbirliği içerisinde yürütülen “Teknik Yardım Hizmetleri Programı” 

ara değerlendirme raporu Kalkınma Ajansları ve Kalkınma Bakanlığı ile paylaşılarak, 

2012-2013 dönemi hizmet analizi çalışması tamamlanmıştır. 

Kredilendirme Faaliyetleri 

Bankamızca kredi kaynaklarının tanıtımına yönelik olarak söz konusu dönem içerisinde, 

muhtelif illerde firma ziyaretlerine, fuar ve seminerler ile Türkiye Moda ve Hazır Giyim 

Federasyonu tanıtım ve bilgilendirme toplantısına iştirak edilmiştir.  

� Temmuz-Eylül 2012 döneminde 6 

firmadan 1.000 bin TL, 19.000 bin Avro ve 

65.250 bin ABD Doları tutarında kredi 

müracaatı kabul edilmiş olup toplam TL olarak 

değeri 165.245 bin TL’dir.  

Bu müracaatların %92’si enerji, %7’si imalat 

sanayi ve %1’i madencilik sektörlerine 

yöneliktir.  

� Temmuz-Eylül 2012 döneminde Banka, 

Kuruluş Kanunu gereği anonim şirket 

statüsündeki firmalara ve toptan bankacılık 

uygulaması ile KOBİ’lere 106.596 bin TL 

tutarında kredi kullandırmıştır. Bu kredilerin 

%63’ü enerji, %22’si imalat sanayi, %13’ü 

finans (toptan bankacılık) ile %2’si turizm ve 

sağlık sektörlerine aittir. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 

Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

Pay sahipleri ile ilişkiler fonksiyonu “Kurumsal Bankacılık ve Yatırımlar Müdürlüğü” 

tarafından yerine getirilmektedir. 

Temmuz-Eylül 2012 döneminde pay sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

kapsamında iki adet bilgilendirme başvurusu cevaplandırılmıştır. 

Şirket Bilgilendirme Politikası 

Banka Kurumsal Yönetim Komitesince hazırlanan ve Yönetim Kurulu’na sunulan Banka 

Bilgilendirme Politikası 29/04/2009 tarihinde onaylanmış olup 01/05/2009 tarihinden itibaren 

Banka internet sitesinde yer almaktadır. Bilgilendirme Politikasının uygulanmasının 

izlenmesi, gözetimi ve geliştirilmesi Banka Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğunda 

olup Banka Yönetim Kurulu adına Kurumsal Yönetim Komitesi gözetiminde yürütülmektedir. 

Ayrıca, Banka tabi olunan mevzuatla belirlenen kuralların yanı sıra misyonuna uygun ve 

ticari sır niteliği taşımayan hususlarda da kamuyu aydınlatma ilkesini benimsemiştir.  

Temmuz-Eylül 2012 döneminde; 

� 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve Uygulamasına İlişkin Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik kapsamında, Bilgi Edinme Birimi’ne yapılan 5 adet başvuru,  

� 20 Ocak 2006 tarih ve 26055 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2006/3 sayılı 

Başbakanlık Genelgesi uyarınca Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) doğrudan 

Başbakanlık sisteminin uygulamasıyla ilgili olarak 4 adet başvuru  

cevaplandırılmıştır. 

Özel Durum Açıklamaları           

Özel durum açıklamasını gerektiren durumlarda bildirimler zamanında yapılmaktadır.  

Temmuz-Eylül 2012 döneminde özel durum açıklaması yapılmamıştır. Özel durum 

açıklamaları Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayımını takip eden ilk iş günü Banka 

internet sitesinde yayınlanmaktadır.  

Yapılan açıklamalarla ilgili olarak SPK ve İMKB tarafından ek açıklama talebi olmamıştır.  


